— Lapidum pluvia in Chanaanæ. De ea dissertatio. VIII, 485-96. — Exponitur quæ sententia oppositæ de lapidum grandine. 485-86. Profertur plura exempla naturalium imbrum lapidum, cum conjecturis horum lapidum tum de origine tum de variis usibus apud veteres barbaros. 486-92. Statuitur naturaliter quidem laudatos lapides potuisse in aere efformari vel congregari, sed di vino nutu eosdem in Chanaanæ decidisse — concluditur sententiam quæ lapideam pluviam agnoscat ad litteram magis et ad mentem sacri scriptoris accedere. 492-96

— Lapis calamariis, oxida vel minerali Xinci. III, 829

LARCIN, D. A. Peines des Hébreux contre les divers modes de larcin. III, 1064

LATINA LINGUA. — Dubitatur an Baruch prophetia Latine scripta fuerit, I, 174-140. — A pluribus creditur Evangelium Marci et Epistolam ad Romanos latine scripta fuisse. 175-141

— Latine ex Hebræo recentiorum versiones. I, 259-242-192-95

LAVEMENT, D. A. Lavement des pieds chez les Juifs et chez les Chrétiens; lavement des mains. III, 1065. V. BAPTÊME.

LÉBATH, ville, D. G. III, 1404

LEBNA, station des Israélites, D. G. III, 1404

LEBNA, ville forte, D. G. III, 1404

LÉBONA, ville, D. G. III, 1404

LÉCHI, lieu, D. G. III, 1404

LECTIO Scripturæ sacræ non omnibus promiscue permitta. I, 158-127-28

LECTIONES VARIANTES in Scriptura. V. VARIANTES.

LÉGUM, ville, D. G. III, 1404

LEGALLA quædam in usu ante Moysen. V, 826-666-67

LEGATUS synagoga. II, 1528-1040

LEGIO fulminatrix. De ea. VIII, 675-76

LEGISLATORES veteres an e Scriptura leges suas hausierint. VII, 747-64. V. PHILOSOPHI VETERES.

LÉHÉMAN, ville, D. G. III, 1404

LENTILLE, D. A. Légume fort estimé chez les anciens. III, 1063-66

LENTISQUE schinus arbor. D. A. III, 1066

LÉOPARD, D. A. Figures tirées de cet animal. III, 1066
 LEPRÆ, morbus: II, 1196-937-38. — Lepræ natura, characteres, species septem, Æseda, mundatio, significatio tropologica et symbolica. VI, 766-83-615-30. — Ritus in leprosi mundatione adhibiti eorumque variae significatioes. 791-99-635-40
 — De lepræ natura causis et effectibus dissertatio. VI, 1051-52-827-12. — Quibusdam de lepræ expositis sententiis, hujus morbi ex dictis Moysi quinque indicia colliguntur — tria lepræ genera ex Celso describuntur et ad perniciosissimum lepræ Mosaicæ referuntur. 1054-59-827-32. — Pluribus de eodem morbo in Oriente notissimo relictis, expositaque eorum sententiis qui illius causam querunt in interna humorum corruptione, statuitur lepram sicut et alios ejusdem generis morbos a vermiculis causari et omnes illius effectus ex indicata causa explicari. 1059-47-852-58. — Vestium et quidem ædium lepræ etiam ad vermes licet diversorum generum referuntur. 1047-53-838-42
 LÈRE, D. A. Trois sortes de lèpres et leurs caractères distinctifs. III, 1066-68
 LÉVRAUX, D. A. Leur exclusion de la société, leur guérison. III, 1068-69
 LEPROSORUM mundatio. II, 1539-1048-49
 LÈSA, ville. D. G. III, 1404. V. LAIS et DAN.
 LÈSEB-DAN. V. LAIS ou DAN.
 LETTRE, epistola, D. A. Manière d'expédier les lettres en Orient. III, 1069
 LETTRES, caractères, D. A. Lettres hébraïques; origine des lettres. III, 1069-70
 LEVAIN; D. A. Prescriptions y relatives. III, 1070-71
 LÈVY, tribu sacerdotale, D. G. Sca possessiones. III, 1404
 LÉVIATHAN, D. A. Diverses interprétations de ce mot. III, 1071
 LÉVIATHAN quid sit. XIII, 466-71. — De hoc monstro varie sententiæ et Rabbimorum fabule, ubi plura in sensu mystico et allegorico exponuntur. XIV, 793-810
 LEVIATUS Mosaicus. II, 1177-922. V. APPELLITAS.
 LEVITÆ. — Levitarum consecratio, officium, vestitus. II, 1523-24-1036-37; VI, 1160-61-950-31. — Levitarum possessiones et suburbanorum extensio. VII, 99-104-101-07
 LEVITES, D. A. Leurs fonctions, leurs privilèges, leur consecration, leurs différentes classes. III, 1071-73
 LEVITICO quo tempore et loco scriptus fuit. I, 74-75-61-62
 — In Leviticum commentarium. VI, 579-1024-465-820. — Hujus libri nomen, argumentum, serpens, divisio, auctor et tempus scripturæ, interpetes. 379-82-465-68. — Sequuntur Levitici singula capita Latine et Gallice, cum suis Latinis commentariis.
 Caput primum. Varius ritus ac modus armentorum, pecudum et avium offerendorum in holocaustum. 582-83-167-70. — Commentarium. Mandata Dei ad Moysen, delectus victimarum et exclusionis piscis rationes. 585-88-469-72. Holocausti natura, ritus et tropologica significatio — qualitates victimarum grandium in holocaustum offerendarum, locus effectus et ceremonie hujus sacrificii. 588-90-472-79. — Pecudum in holocaustum offerendorum qualitates et ritus — iidem de avium sacrificiis — in ritibus venerato habenda — sacrificiorum Gentium ritus. 596-605-479-86
 Cap. II. Ritus oblationis sacrificiorum; similitudo oleo compressæ; thuris, panum, laganorum atque primitiarum additio in omnibus sate, insiquam autem fermento vel melle. 605-073-483-88. Commentarium. Similitudo oblatio et hujus sacrificii institutio rationes — ejusdem offerendi ritus sicut et panum atque laganorum — mel ac fermentum in sacrificiis venarum — oblationes primitiarum et salis earumque significatioes. 607-21-487-98
 Cap. III. Quomodo offerantur hostie pacificorum, nempe de bobus, ovibus, agnis et capris. Adipem omnem et sanguinem sibi datoscit Deus, ærumque vestire usus. 621-25-497-500. — Commentarium. Hostie pacificæ offerendi ritus et ritus — exponuntur præcepta de adipis et sanguine. 623-50-490-806
 Cap. IV. Modus offerendi hostias pro peccatis sacerdotis, principis et multitudinis, pro ignorantiam commisso. 650-51-503-10. — Commentarium. De peccatis ignorantie in mandatis qualibuscumque — de ritibus sacrificii pro Pontificis peccatis offerendi, et victimarum cum pellicibus extra castram combustione — iidem pro populi peccatis — de ceremoniis sacrificiorum pro peccatis principis — de eorum miracula in sacrificiis peccata juxta Judæos. sacrificii pro peccato mystica significatio. 654-43-503-18
 Cap. V. De hostiis pro peccatis ex silentio veritatis, immunditia, errore, juramento, sacrorum abusu atque ignorantia. 643-48, 517-20. — Commentarium. De juramentis eorum iudice, etiam hodiernorum Judæorum — de

immunditiis, peccatorum confessione — de rebus offerendis et non offerendis — de neglecti caeremoniarum pro errore aut pro ignorantiam et restitutionibus injunctis. 648-53-519-26
 Cap. VI. Oblatio pro peccato ex certa scientia commissio; leges holocausti, ignis perpetui, singulorum sacrificiorum et oblationum sacerdotis in die unctiois suæ, et in genere de hostia pro peccato, quive et quando his vesci possint. 653-58-525-50. Commentarium. De negatione depositi, calumnia ab ipse peccatis voluntariis extorsis — de confessione apud Judæos et ejusdem utilitate maxime apud Christianos — de restitutione et arctis oblatione — jugis sacrificii ritus — leges de igne, de similia libamentisque offerendis — de parte stirpis Aaron in sacrificiis — de oblationibus sacerdotum et legibus sacrificiorum pro populi peccatis. 659-71-529-58
 Cap. VII. Ritus oblationis hostie pro delicto et hostie victimæ pacificorum; adeps et sanguis in universum comedi prohibentur. 671-75-537-42. — Commentarium. Differentia peccatum inter et delictum, leges de sacrificiis pro utroque — oblationis hostie pacificæ ritus — de quibusdam immunditiis et alimentis prohibitis — de sexuplici sacrificiorum genere. 673-685-541-48
 Cap. VIII. Aaronis in Pontificem et filiorum: ejus consecratio in sacerdotem; tabernaculi ejusque suppellectilis unctio per Moysen. 683-87-547-52. Commentarium. Vestes Pontificis et sacerdotum illarumque mystica significatio, ejusdem Pontificis prærogative — unctio tabernaculi, suppellectilis et sacerdotum consecratio. 687-691-551-56
 Cap. IX. Inductur Aaron consecratus, ac primitiis sacrificiorum pro seipso ac populo Deo redditus, Aaron populo benedicit. Apparet gloria Domini; igiturque holocaustum devorat. 691-94-555-38. — Commentarium. Aaronis et sacerdotum sacrificia — gloria Domini pata igitur egressus — igitur sacri perennitas et mystica significatio. 694-701-557-64
 Cap. X. Nadab et Abiu igne profano thurificantes assumit cælestis ignis. Eius plangit populus, non sacerdotes. Viti et sicere usus interdictum sacerdotibus; quibus præcipitur ut residuum oblationis comedeant. 701-04-557-66. — Commentarium. De igne alieno: a Nadab et Abiu usurpato, erroris causa et ditorum sacerdotum morte — prohibetur sacerdotibus ne plangent Nadab et Abiu mortem — sacerdotibus prohibetur usus vitæ et sicere in tabernaculi ministerio, atque generatim commendatur sacerdotum sobrietas — mandatum Moysi Aaron et filiis de: esu reliquiarum oblationis — sacerdotes reprehenduntur de hirci combustione, Moysesque ab Aaron satisfactionem recipit. 704-15-568-74
 Cap. XI. Animalium mundorum ac immundis separatio; immundorum esus et quidem eorumdem mortuorum tactus Israelitis prohibentur ut sancti sintescent et Dominus. 713-13-574-78. — Commentarium. Plures exponuntur causæ de discretionem animalium mundorum ab immundis — de fundamento distinctionis in quadrupedibus — de eodem in animalibus aquaticis — de determinatione avium prohibitarum — de volucris super quas non pedes gradientibus exceptio statuitur pro his qui salunt — quedam animalium genera et species nominantur inter immunda reponuntur — recensentur varii modi quibus efficitur immunditia et de sanctitate a Deo requisita quedam adduntur. 718-45-577-98
 Cap. XII. Puerpera immunditas et mundatio cum oblatione. VI, 743-46-597-600. — Commentarium. Statuitur lætaria legi debere susceptio sœvite proindeque beatam virginem Mariam lege purificationis non fuisse comprehensam — legem purificationis jam esse abolitam — purificationem ipsam fuisse penitentiam syhoklum — immunditæ puerperæ tropologica significatio, varia duratio in partu masculi et in partu femine ac differentia causa — de fine et variis victimis offerendorum sacrificiorum. 746-60-599-610
 Cap. XIII. Lex et cognitio lepræ sacerdotibus commissa in hostie et vestimento; que prædictatur leproso. 760-66-609-16. — Commentarium. De lepræ Judæorum statuitur hanc fuisse morbum alium a lepra nostra sicutem veteri lepræ Græcorum, eandem multipliciter fuisse non tantum species sed et genere differentem — de characteribus lepræ a sacerdotibus iudicanda — de lepræ recurrente; de hostia — de quarta specie lepræ, id est de mundissima — de lepra in eluce nata — de quinta specie, seu lepræ barba et capitis ejusque tropologica significatio — de sexta specie lepræ, que scilicet est in calvitio — de quinque rebus leproso præceptis — de septima lepræ specie seu de vestis vel domus lepræ duplex sententia — lepræ tropologica significatio — de quibusdam ad lepram septimam speciem spectantibus — symbolice fuisse tyrum carnis Christi. 766-83-615-30

Cap. XIV. Lepre expianda sacrificia pro homine domo ac vestimento, lepra jam curata; ratio leprae domorum investiganda, curanda, purificanda. 783-91. 629-36. — Commentarium. De ritibus in leprosi mundatione adhibitis eorumque significationibus sive litterali, sive symbolica, sive allegorica, sive tropologica.—de sacrificiis eodem de fine oblati — explicantur ceremonie de domus lepra curanda adhibenda. 791-99. 635-42

Cap. XV. Semini filii viri, concubantium, menstruose mulieris et hæmorrhoides expiatio ac purificatio. 799-802-844-44. — Commentarium. Gonorrhæa descriptio et cause — duplex distinguitur immunditatis species — quædam explanantur immunditatis cum ritibus ad mundationem observandis — tropologicè seminifilium esse garrulum. 803-10. 645-50

Cap. XVI. Quando et quomodo Pontifex ingredi debeat sanctuarium, ipsiisque expiare una cum tabernaculo et altari, emissarium caprum abigere, et festum expiationum celebrare. 810-14. 649-54. — Commentarium. De occasione et tempore institutionis festi Expiationis — de unico ingressu per antrum Pontificis in sanctuarium — de modo Dei præsentia super oraculum — de gerendis a Pontifice ante ingressum in sanctuarium — de sorte missa super utrumque hircum, emissario hircio et Azazel variis juxta varios significationibus — de introitu et gestis Pontificis in sancto sanctorum — de ritu caprum emittendi — quædam evolvuntur de Expiationis festo. 814-32. 653-68

Cap. XVII. Jubentur Hebræi soli Deo sacrificare, non dæmoni, nec usquam nisi ad ostium tabernaculi; atque a sanguinis et morticini esse abstinendum. 832-35. 667-70. — Commentarium. De sensu præcepti animalia non occidendi nisi ad ostium tabernaculi — de immolatione dæmoni ejusque satyri forma — evolvitur præceptum de non comedendo sanguinem nec morticinum — tropologicè bestias esse dæmones. 835-41. 669-76

Cap. XVIII. Gradus conjugii illiciti ad gentium et Chanæeorum opera fugienda in varia carnali turpitudine, 841-44. 675-78. — Commentarium. De remuneratione in veteri lege — evolvuntur variae de matrimonio prohibitiones inter varias personas — adstruitur gradus omnes intra quos matrimonium prohibetur non esse juris naturalis — de idolo Moloch et victimis ipsi immolatis — de vitandis Chanæeorum turpitudinibus. 844-55. 677-88

Cap. XIX. Varia præcepta moralia et ceremonialia ante recensita rursus inculcantur, additis de novo aliis. 855-69. 687-90. — Commentarium. Quædam exponuntur præcepta de dilectione proximi, de congressu animalium diversæ speciei, de non commiscendis seminibus in agris serendis, de vestibus texendis, de fructibus ex arboribus non percipiendis per tres annos, de augurio, de somniis, de modo cæsariem attondendis sicut et barbam, de luctu super mortuum, de senibus honoreandis, tum de justa mensura. 860-78. 691-706

Cap. XX. Morte plectendi qui de semine suo Moloch offerunt, qui magos aut arios consulunt, qui parentibus maledicunt, qui varios exercent coltus illicitos. 872-82. 705-08. — Commentarium. Pauca explicantur maxime de filia stupro, de concubitu cum muliere menstruata, de supplicio et de supplicis ob varia scelera infligendis. 882-88. 707-14

Cap. XXI. Quibus funeribus interesse possint sacerdotes, et quales ducere uxores; quæ inepti sint ad sacerdotium, et de filia sacerdotis fornicante. 888-91. 715-16. — Commentarium. De præscriptis sacerdotibus veteris legis circa mortuos et gentium fortitudinis exemplis — de sacerdotum decore — de stupro pœna in sacerdotis filia — de præscriptis Pontifici circa mortuos et matrimonium — de cessatione obligationis plerumque ceremonialium præceptorum in deserto — de ineptis ad sacerdotium. 891-901. 718-24

Cap. XXII. Ab esu sanctificationum abstinere debent alienigenæ et immundi. Describuntur macule quibus victimæ carere debeant, et quæ debeant offerri. 901-105. 725-28. — Commentarium. De immundis a rebus sacris arcendis adducuntur plura exempla — exponuntur præcepta tum de his quibus sanctificationum casus prohibebatur, tum de victimarum qualitatibus altarumque rerum, ac de cautionibus in eorumdem immolatione servandis — de sanctitate sacerdotis ex pluribus capitibus asserta. 905-19. 727-58

Cap. XXIII. Solemnitas Sabbati, Pasche, Primiarum, Expiationis ac Tabernaculorum, et quibus ritibus peragi debeant. 910-25. 737-42. — Commentarium. Ferte seu festa Judæorum duobus originis atque circa eadem præsertim — de Sabbato, de Pasche ejusque determinatione etiam aliquando miraculosa apud Christianos — de solemnitate Arzorum et Primitiis spicarum — de festo Pentecostes tum apud Judæos tum apud Christianos — demonstratur S. Lucan, Act. II, 1, loqui de Pentecoste Christiana. 923

—40. 741-54.— De oblatione panum primitiarum et legum excellentia etiam juxta philosophos ethnicos — de victimis cum panibus offerendis in festo Pentecostis sanctissimo ob plures causas dicto — de origine ac ritu Tabularum festi quod est quartum Hebræorum — de quinto festo quod est Expiationum — de sexto festo seu Tabernaculorum ejusque epocha et ceremoniis — de septimo festo quod est Cæsus et Collectæ eratque quasi octava festi Tabernaculorum; de ejusdem festi ritibus. 940-55. 754-64

Cap. XXIV. Ritus et tempus concinnandarum lucernarum, panum propositionis; pœna blasphemorum ac talionis. 954-86. 765-66. — Commentarium. De rebus offerendis pro sumptibus tabernaculi ac spectandis de oleo et similibus pro lucernis et propositionis panibus — de iisdem panibus eorumque variis significationibus — de eorumdem esu a sacerdotibus — de blasphemia Egyptii ejusque pœna et generatim de blasphemie enormitate — pauca adduntur de talionis lege. 956-68. 765-76

Cap. XXV. Septimi, id est, Sabbatici, et quinquagesimi anni, id est, Jubilee lex; non sumenda a fratribus usura, nec ipsi servitute perpetua opprimendi sunt, sed magis ab adventis potentibus redimendi. 968-74. 773-80. — Commentarium. De anno Sabbatico et in eo observandis — de determinatione, sanctificatione et privilegiis anni Jubilee — de etymologia vocis; origine Jubilee ejusque variis significationibus — de Christianorum Jubileo — de agrorum venditione conditionali et aliis venditionibus emptionibusque tum rerum tum personarum — quædam de servitute evolvuntur. 974-92. 779-90

Cap. XXVI. Dei præcepta servantibus bona promittuntur; non servantibus vero mala plurima. 992-98. 798-800. — Commentarium. Exponuntur quædam Dei verba de 29 benedictionibus populo fidei promissis et de eisdem imo pluribus ac gravioribus maledictionibus eidem infidelis intentatis. 998-1007. 799-806

Cap. XXVII. Variæ sanctiutorum leges de votis seu rebus per votum oblatis Deo, et de illorum ac decimarum per solutione. 1007-11. 805-10. — Commentarium. Plura explanantur de voto et variis Israelitarum votis; iidem de primitiis et decimis. 1014-21. 809-20

—Levitici quædam loca inter se comparantur. II, 871-72. 787-88

— Wouters in librum Levitici dilucidati. XXVI, 477-568. — Præfatio. 477-80

Cap. I. Quæst. I. An sacrificia veteris legis fuerint bona sacra, ac Deo gratia. 479-82. Quæst. II. An holocaustum et conditionibus ad illud requisitis. 482-88. Quæst. III. Quo ritu offerretur holocaustum ex animalibus minoribus. 488-86

Cap. II. Quæst. I. Cujusmodi fuerit oblatio quam Hebræi appellant *Minccha*, et an fuerit verum sacrificium. 486-87. Quæst. II. Ob quas rationes Deus instituerit sacrificium farinae. 487-88

Cap. III. Quæst. I. Unde dicta sit hostia pacifica, et quis ejus usus. 488-89. Quæst. II. An Judæi debuerint abstinere ab omni adipe, eumque Deo consecrare. 489-95

Cap. IV. Quæst. I. An lex hostiae pro peccato non tantum extendatur ad præcepta ceremonialia, sed etiam ad naturalia. 495-91. Quæst. II. De hostia pro peccato Pontificis. 494-97

Cap. V. Quæst. I. Quomodo qui juravit male quid facere, oblitusque postea intellexerit, jubetur penitere, cum juramentum de re mala non obliget. 497-99. Quæst. II. An Judæi ad remissionem peccati coram Deo, 6 plus fuerit speciali confessione. 499-500

Cap. VI. Quæst. I. An lex offerendi hostias, pro explandis iniuriis in proximum commissis, respiciat solos casus oculos. 500-1. Quæst. II. De sacrificio vespertino, quod Deus tota nocte ardere voluit, et igne perpetuo. 501-2

Cap. VII. Quæst. I. An v. 7. per peccatum rectus intelligatur commissio, et per delictum omissio. 502-5. Quæst. II. An per peccatum rectus intelligatur culpa scienter commissæ, per delictum vero noxa ignoranter perpetrata. 503-5

Cap. VIII. Quæst. unica. An consecratio Aaronis et filiorum ejus contingerit eodem die quod erectum est tabernaculum. 503-6

Cap. IX. Quæst. I. Quando et quomodo Aaron consecraverit primitias. 506-8. Quæst. II. Cur ignem celestem Deus miserit, qui devoraret victimas. Aaronis, et quædam hic sacri ignis servatus fuerit. 509-9

Cap. X. Quæst. I. Quia fuerit incensum quod Nadab et Abiu Deo obtulerunt, et unde acciderit, quod librum oblatum est igne alieno. 509-42. Quæst. II. Quædam alia ad hoc capit spectantia resolvuntur. 512-44

Cap. XI. Quædam resolvuntur. 514-45

Cap. XII. Quæst. I. An lex purificationis comprehenderit etiam B. Virginem. 315—18. Quæst. II. An sacrificia purperæ præscripta non tantum pro matre pariente, sed et pro prole oblata sint. 316—22

Cap. XVI. Quæst. I. Quo tempore et qua de causa Deus instituerit festum Expiationis. 522—24. Quæst. II. Quænam cæremônia fuerint adhibita singulis annis in festo Expiationis. 524—26. Quæst. III. Cui oblatas fuerit caper emissarius. 526—29. Quæst. IV. Quomodo poterit Pontifex sanguinem vituli spargere, et arare conversus ad Orientem. 529—30. Quæst. V. Cujus altari cornua asperserit Pontifex sanguine vituli et hirci. 530—35

Cap. XVII. Quædam resolvuntur. 535—35
Cap. XVIII. Quæst. I. Qualis vita hic promittatur observantibus Dei mandata, an temporalis, an æterna. 535—39. Quæst. II. An quæ expressis terminis prohibetur conjugium filie cum patre, ac filii cum matre. 539—41
Cap. XIX. Quædam explicantur. 541—44

Cap. XX. Quæst. I. An Moloch fuerit Deus Ammonitarum, cui parentes filios suos consecrabat per ignem, et quis fuerit hujus consecrationis ritus. 544—46. Quæst. II. Quædam alia resolvuntur. 546—48

Cap. XXI. Quæst. I. Quomodo prohibeatur contaminari Pontifex ex ingressu ad mortuum patrem, cum non videatur potuisse esse Pontifex nisi illo mortuo. 548—50. Quæst. II. An Pontifex et sacerdos Aaronici adstricti fuerint ad ducendas uxores de sola tribu Levi. 550—31
Cap. XXII. Quæst. unica. Quinam poterint vesci carnis sanctificatis, quæ ex hostia pacifica cedebant in partem sacerdotis. 551—55

Cap. XXIII. Quæst. I. Quot festa habuerint Judæi, et quæ inter illa differentia. 555—54. Quæst. II. Quo die Judæi celebraverint festum Azymorum, obtulerint manipulum spicarum, et quomodo computaverint festum Pentecostes. 554—56

Cap. XXIV. Quæst. unica. Cur Moyses blasphemum non punierit, nisi prius obtento divino responso. 556—57

Cap. XXV. Quæst. I. An Domino fundi non licuerit anno sabbatico quidquam colligere ex vinea vel agro. 557—58. Quæst. II. Quomodo apud Judæos computaretur annus jubileus. 558—62. Quæst. III. Quoniam computus annorum sabbaticorum et Jubilatæ primum incepit. 562—65. Quæst. IV. Quibus de causis Deus voluerit ut Hebræi in Jubileis redirent ad possessiones suas, et quid staterit circa domos urbanas et suburbanas. 565—65

Cap. XXVII. Quæst. I. Cur Deus præscripserit redemptionem veterum quibus Hebræi se dedicabant ministerio tabernaculi. 569—66. Quæst. II. Cujus modi fuerit votum quo res ita consecrabatur Deo, ut destrui deberet, aut naturaliter aut civititer. 566—68

— Leviticus liber contra incredulos propugnatur. IV, 91—101. 249—57. — De ejus nomine. 91. 249. — De ejusdem auctore et antiquitate. V. Moyses. — *Pro authenticitate, integritate, veracitate, divinitate, vide tus voces, et PERTINENTIAS.* — Breve argumentum maioriarum in dicto libro tractatarum. 91. 249. — Ad ipsius propugnationem quædam exponuntur tomæ de legum cæremonialium utilitate, tum de quibusdam animalibus immundis, tum de affusione olei et appositione thuris in oblatione sacrificii, tum de origine Abrahamica circumcisions licet ejus praxis apud Gentes invenerit. 91—101. 249—37

— Dogmata Dei sancti et sanctificatoris sanctæ colendi, ex sanctionibus Leviticis. VI, 1028—29. 821—22 — In Leviticum dissertatio. VI, 1027—34. 821—28. — De hujus libri nomine paucis dictis ad compendium resumuntur omnes ejusdem dispositiones; exponuntur causæ propter quas Deus mere externum Israelitarum cultum interni perfectionis figuram, additurque animalium sacrificia, quamquam iuxta corticem spectata nunquam Deo placere poterint, tamen ipsi grata fuisse ut perfectus sacrificium nempe Christi adumbrantia. 1027—34. 821—28. — Dissertationum huc pertinentium extaratur compendium ad voces: *LEPRA, MOLOCH.*

LEVITICUS, livre sacré, D. A. Origine de son nom. III, 1075

Lex. — De ejus generatim ejusque observantia. VII, 897—901. — Legum excellentia et veneratio ipsis debita. VI, 940—42. 754—55

— Lex externa et interna ex Scrip. S. I, 1227—34. 971—78

— Leges sive religiose, sive domesticæ, sive civiles, sive militares, sive juris gentium apud Hebræos. VII, 889—910. 590—612

— Lex Mosaicæ. — Legem Mosaicam triplicem esse: moralem cæremonialiam et judicialiæ. II, 38—47. Probat contra Manichæos legem Mosaicam fuisse bonam, quamvis hæc lex timoris exstiterit. 58—59. 47—48. — Eandem fuisse perutilem, qua novæ figuram. 59—60. 48

—49. — Nam quæ non fuisse perfectam nec ad salutem sufficientem. 60—62. 49—50. — Hanc legem a Deo fuisse datam, in monte Sinai et modo mirabilis quo perfectæ adumbratus fuit promulgationis novæ legis modis. 62—65. 50—52. — Legem Mosaicam qua morale etiam Gentiles, qua comminatoriæ, cæremonialis et judicialis solis Judæos obligavit. 63—65. 52—53. — Et quidem strictissime. 67—67. 54. — Nunc non esse abrogatam nisi quoad præcepta cæremonialia et judicialia. 67—68. 54—55. — Ipsi locum successisse legem evangelicam illa longe perfectiorem. 68—75. 55—58

— Lex fundamentalis reipublicæ Hebræicæ. III, 1229—17. 932—53

— Legum regiarum apud Hebræos promulgatio. III, 1229—30. 963

LÉZARD, D. A. Plusieurs sortes dans l'Ecriture. III, 1073

LIBAN, chaîne de montagnes; D. C. Sa position, sa description, ses productions. III, 1040—06

LIBANUS, mons. III, 1063—80

LIBATIONIS ritus apud Hebræos. VI, 1265—1012

LIBATIONIS, D. A. Leurs diverses sortes chez les Hébreux. III, 1073—74

LIBELLUS REPUDIÏ. — Ejus causæ, effectus et formula. VII, 536—60. 337—61; II, 1179. 925—24. — Relata lege Mosaicæ de libello repudiÏ, probatur contra multos, et quidem validis argumentis pro hunc libellum vere dissolutum esse apud Judæos matrimonium. II, 519—21. 249—51. — Quibus de causis licuerit uxores repudiare. 521. 251. — De cæremonialibus in repudio adhibitis et forma ipsius libelli. 521—22. 252. — Uxores non potuisse repudiare viros, sed tantummodo ab illis sese per divortium separare, manente vinculo matrimonii. 522—23. 252—55

LIBER VITÆ. — De ipso plura examinantur. IV, 1199—1204. 1129—35. — De eodem exponitur in sensu Moysis posulationis. VI, 492—97. 585—97

LIBERTAS quoad specificationem annuitur ab auctore inspirato. Nullo modo annuitur cum adit simplex assistentia. I, 156—37. 110—11

LIBERUM ARBITRIUM ex Script. S. I, 1217—26. 965—72

LIBRI apud antiquos. III, 1129. 881

— Librorum veterum materia et forma ac varia scribendi ratio. Velustissimum omnium scribendi rationem imaginibus vel literis in lapide lignove insculptis constituisse. V, 1015—18. 819—22. — Antiquitas tabellarum sur pignillarum. 1018. 822. — Usus palmorum foliorum, leviorum arborum corticum et papyri. 1019. 822—25. — Origo pergameni et chartæ vegetalis. 1020—21. 823—24. — De origine primorum characterum quibus Moyses usus fuit. 1021—25. 824—26. — De materia et forma veterum librorum, ediciorum, epistolarum, sigillorum et eorum in vasibus deposito, tum apud Hebræos, tum apud Græcos, tum apud Romanos. 1025—28. 826—30. — Voluminum antiquitas et forma. 1028—30. 850—52